
    

 

BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ ERASMUS+                    

PROGRAMI (KA131) KONSORSİYUM STAJ HAREKETLİLİĞİ FAALİYETİ 

2023 SÖZLEŞME DÖNEMİ 
 
STAJ HAREKETLİLİĞİ NEDİR? 

Staj faaliyeti, yükseköğretim kurumunda kayıtlı öğrencinin programa katılan başka bir ülkedeki 

bir işletmede mesleki eğitim alma ve/veya çalışma deneyimi kazanma sürecidir. 

Staj hareketliliği, Yükseköğretim kurumu tarafından öğrencinin öğrenim programının bir parçası 

olarak tanınan zorunlu veya isteğe bağlı olarak gerçekleştirilebilir. 

Staj faaliyeti, belirli bir öğretim programı kapsamında yapılan akademik çalışmalara ilişkin araştırma 

ödevleri, analiz çalışmaları gibi çalışmalar yapmak üzere kullanılamaz. 

Staj faaliyetinin, öğrencinin diploma programı için zorunlu olması beklenmez. Ancak staj 

yapılacak ekonomik sektör, öğrencinin mevcut mesleki eğitim programı ile ilgili bir sektör 

olmalıdır. 

Öğrencilerin kendi bilimsel çalışmalarını tamamlamak veya desteklemek üzere yaptıkları 

çalışmalar, bilimsel araştırmalar ve projeler staj faaliyeti olarak kabul edilmez. 

Staj faaliyeti, öğrenim süresi içerisinde her sınıfta ve öğrenim programlarının son sınıflarındaki 

öğrenciler mezun olduktan sonraki 12 ay içerisinde gerçekleştirilebilir. 

Mezuniyet sonrası gerçekleştirilecek staj faaliyetinde öğrenci başvurusunun öğrenci mezun olmadan 

önce (hâlihazırda ön lisans, lisans veya lisansüstü öğrencisiyken) yapılmış olması gerekir. 

 
NEREDE STAJ YAPABİLİRİM? 

Staja ev sahipliği yapacak kuruluşlar; işletmeler, eğitim merkezleri, araştırma merkezleri, ticaret 

odaları ve birlikleri, okul, vakıf, kar amacı gütmeyen kuruluşlar, kariyer rehberliği sağlayan 

kuruluşlar, profesyonel danışma ve rehberlik kuruluşları, yükseköğretim kurumları ve Erasmus+ 

Program Rehberinde belirtilen diğer kuruluşlar olabilir. Öğrenci Staj hareketlilikleri için 

kurumlararası anlaşma şartı aranmaz. 

Bu çerçevede, uygun bir işletmeden kastedilen büyüklükleri, yasal statüleri ve faaliyet 

gösterdikleri ekonomik sektör ne olursa olsun, özel veya kamuya ait her tür kurum/kuruluş ile 

sosyal ekonomi dâhil her tür ekonomik faaliyette bulunan girişimdir. 

Staj faaliyetinde bulunulacak kurumun yükseköğretim kurumu olması halinde, yapılacak çalışma 

akademik anlamda bir öğrenme faaliyeti olmayıp ilgili birimlerinde uygulamalı çalışma deneyimi 

elde edilmesidir. Lisansüstü eğitim alıp tez döneminde olan öğrencilerin bir danışman eşliğinde 

yapacağı, kredi karşılığı olan ancak staj kapsamında olmayan çalışmalar için Öğrenme Hareketliliği-

Öğrenim kapsamındaki faaliyete başvurmaları gerekmektedir. 

Aşağıdaki kuruluşlar Erasmus+ kapsamında yükseköğretim staj faaliyeti için uygun değildir: 

-Avrupa Birliği kurumları ve AB ajansları (bk. https://europa.eu/european- 

union/abouteu/institutions-bodies_en ) 

-AB programlarını yürüten Ulusal Ajans vb. kuruluşlar. 

Staj yapılacak kurum öğrencinin okuduğu bölüm ile ilişkili bir alanda faaliyet gösteren bir kurum 

olmalı. 

 



 

STAJ HAREKETLİLİĞİNDE ASGARİ VE AZAMİ SÜRELER 

Staj hareketliliğinde asgarî süre 2 tam ay, azamî süre 12 tam aydır. 

Staj hareketliliğinde, staj yapılan işletmenin tatil sebebiyle kapalı olması durumunda stajın kesintiye 

uğraması söz konusu olabilir. İşletmenin kapalı olduğu süre için hibe ödemesi yapılır. Asgarî 

faaliyet süresinin sağlanabilmesi için staj yapılacak işletmenin kapalı olacağı tarihlerin önceden 

araştırılması, tatil süresi çıkartıldıktan sonra dahi asgarî sürenin sağlandığından emin 

olunması gerekmektedir. Hafta sonu tatilleri, faaliyet süresinden çıkartılacak tatil süresi değildir. 

Mücbir sebeplerle faaliyete ara verilmesi halinde, mücbir sebebin belgelendirilebilmesi şartıyla, 

asgari sürenin tamamlanamadığı faaliyetler kabul edilir ve kalınan süre karşılığı hibe verilir. 

Mücbir sebepler dışında asgari süre tamamlanmadan öğrencilerin geri dönmesi halinde, faaliyet 

geçersiz sayılır ve hibe ödenmez. 

 

Toplam Faaliyet Süresi Sınırı 

Bir öğrencinin aynı öğrenim kademesi içerisinde (lisans, yüksek lisans, doktora) Erasmus+ 

döneminde yapılan öğrenci hareketliliği süreleri, toplamda 12 ayı geçemez. Hibe verilmese dahi aynı 

öğrenim kademesi içerisinde yapılan öğrenci hareketliliği faaliyetlerinin toplam süresinin 12 ayı 

geçmeyecek şekilde planlanması gerekir. 

Öğrenci mevcut öğrenim kademesindeki eğitimini tamamlayıp yeni bir öğrenim kademesine 

geçtiğinde (örneğin lisans eğitimi tamamlanıp yüksek lisans eğitimine başlandığında), yeni öğretim 

kademesinde tekrar en fazla 12 aya kadar hareketlilik gerçekleştirmesi mümkün olur. 

 

ERASMUS+ STAJ HAREKETLİLİĞİNE KİMLER BAŞVURABİLİR? 

Asgari Şartlar 

Erasmus+ Programı Staj Hareketliliği Faaliyetine katılmak isteyen öğrencilerin aşağıdaki asgari şartları 

sağlamaları gerekmektedir: 

1) Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi bünyesinde örgün eğitim kademelerinin herhangi birinde 

(birinci, ikinci veya üçüncü kademe) bir yükseköğretim programına kayıtlı, tam zamanlı öğrenci olması, 

Birinci kademe: Ön lisans, lisans; ikinci kademe: yüksek lisans; üçüncü kademe: doktora 

Başvuracak öğrencilerin kayıt oldukları programda en az bir yarıyılı tamamlamış olmaları 

gerekmektedir. 

Yabancı dil hazırlık sınıfı öğrencileri Erasmus+ programından faydalanamaz. 

2) Birinci kademe (Ön lisans, Lisans) öğrencilerinin genel akademik not ortalamalarının en az 

2.20/4.00 olması, 

İkinci (Yüksek Lisans) ve üçüncü (Doktora) kademe öğrencilerinin genel akademik not 

ortalamalarının en az 2.50/4.00 olması, 

3) Mevcut öğrenim kademesi içerisinde Erasmus+ döneminde yükseköğretim hareketliliği 

faaliyetlerinden yararlanmışsa, yeni faaliyetle beraber toplam sürenin 12 ayı geçmemesi. 

Mezun olmadan başvuru yapan Son Sınıf öğrencileri, mezun olduktan sonraki 1 yıl içinde 

hareketliliklerini gerçekleştirebilirler. 

Çift anadalda öğrenim gören öğrenciler aynı başvuru döneminde sadece bir anadaldan 

hareketliliğe başvurabilirler. 

Asgari şartları sağlayan öğrencilerin, başvuru esnasında staj yapacakları kurumdan almış oldukları 

“KABUL MEKTUBU” nu sunmaları gerekmektedir. 



Kabul mektupları en az 2 ayı kapsayacak şekilde olmalıdır. Ulusal Ajans’tan alınan hibe 

doğrultusunda, hibe alınarak yapılabilecek azami staj süresi Koordinatörlüğümüz tarafından 2 

ay olarak sınırlandırılmış olup, ek bütçe olması durumunda süre planlamasına yönelik 

Koordinatörlüğümüz tarafından güncellemeler yapılabilmektedir. 

YABANCI DİL Öğrencilerin faaliyetten faydalanabilmek için Yabancı Diller Yüksekokulu 

tarafından 6 Aralık 2023 tarihinde gerçekleştirilen Yabancı Dil Sınavından 100 üzerinden minimum 

50 almış olmaları gerekmektedir. 

 
BAŞVURU ŞEKLİ VE YERİ 

Başvurular, Ulusal Ajans (https://turnaportal.ua.gov.tr/) sayfası üzerinden E-Devlet bilgileriniz ile giriş 

yaparak alınacaktır. Tamamlanmayan, evrakları eksiksiz yüklenmeyen başvurular değerlendirmeye 

alınmayacaktır. 

 

BAŞVURU İÇİN GEREKEN BELGELER 

1) Online başvuru tamamlanmalı. 

2) Kabul Mektubu (başvuru esnasında sisteme yüklenmeli). 

Kabul mektubunda belirtilmesi gereken bilgiler: 

• Erasmus+ Programı Staj Hareketliliği kapsamında olduğu 

• Stajın yapılacağı tarih aralığı 

• Stajın konusu ya da hangi pozisyonda staj yapılacağı 

• Staj yapılacak yer 

• Kabul Mektubunu imzalayan yetkilinin adı ve pozisyonu 

• Kabul Mektubu alınan kurumun mühürü 

 
UYGUNLUK KONTROLÜ 

Erasmus+ Staj Hareketliliği faaliyetinden faydalanmak için başvuruda bulunan öğrencilerin 

başvurularına koordinatörleri tarafından Uygunluk Kontrolü” işlemi yapılır. 

 
BAŞVURU DEĞERLENDİRME VE SEÇİM ÖLÇÜTLERİ 

Öğrenci seçimleri, asgari şartları sağlayarak başvuruda bulunan öğrenciler arasından, Ulusal Ajans 

tarafından ilan edilen değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanları dikkate alınarak puanların en 

yüksekten aşağıya doğru sıralanmasıyla gerçekleştirilir. 

 
Başvuru Değerlendirme Ve Seçim Ölçütleri 

Hareketlilik başvurularını değerlendirmede kullanılacak değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanlar 

şunlardır: 
 

      Ölçüt Ağırlıklı Puan 

 
Dil Seviyesi %50 (toplam 100 puan üzerinden) 

 

 
Engelli öğrencilere 

 
(engelliliğin belgelenmesi 
kaydıyla) 

+10 puan 

Şehit ve gazi çocuklarına* +15 puan 

  

(GNO Yükseköğretim Kurulu’nun
 dönüşüm 

tablosuna göre 100’lük sisteme çevrilir) 



 

 
Daha önce yararlanma 

 
(hibeli veya hibesiz) 

 
      -10 puan 

 

 
Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat 

bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe 

katılmama 

-10 puan 

 

 
Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: 

Yükseköğretim kurumu tarafından hareketlilikle 

ilgili olarak düzenlenen toplantılara/eğitimlere 

mazeretsiz katılmama (öğrencinin Erasmus+ 

hareketliliğine tekrar başvurması halinde 

uygulanır) 

-5 puan 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu +10 puan 

Kapsamında haklarında korunma, bakım veya 

barınma kararı alınmış öğrencilere 
 

Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve 

Sosyal Politikalar Bakanlığı’ndan hakkında 

2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım 

veya barınma kararı olduğuna dair yazıyı 

ibraz etmesi gerekir. 

-10 puan 

İki hareketlilik türüne birden aynı anda -10 puan 

başvurma 

(öğrencinin tercih ettiği hareketlilik türüne 

azaltma uygulanır) 

Dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz -5 puan 

girmeme (öğrencinin Erasmus+ hareketliliğine 

tekrar başvurması halinde uygulanır) 



Not: 

 
Aynı öğrenim kademesi içerisinde daha önceki bir seçim döneminde seçilmiş, fakat mücbir bir 

sebebe dayanmaksızın, faaliyetini gerçekleştirmemiş öğrenciler için, hak kazanmış olunmasına 

rağmen, faaliyetin gerçekleştirilmediği her faaliyet için “-10 puan” azaltma uygulanır.  
 

 
* Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 
12/4/1991 tarih ve 

3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu’nun 21. Maddesine göre “kamu görevlilerinden yurtiçinde ve 

yurtdışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından 

dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya öldürülenler”in eş ve 

çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK’nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 

tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler 

sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları 

Erasmus+ öğrenci hareketliliğine başvurmaları halinde önceliklendirilir. 

**Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’ndan hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya 

barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir. 

 
SEÇİM SONUÇLARI 

Seçim sonuçları, başvuru yapan öğrencilerin aldıkları puanları gösterecek şekilde 

https://www.mehmetakif.edu.tr/ ve https://iro.mehmetakif.edu.tr/ sayfalarından duyurulacaktır. 

 
FERAGAT 

Seçim sonuçlarına itiraz eden öğrencilerin faaliyete katılmaktan vazgeçmeleri durumunda feragat 

dilekçelerini (https://iro.mehmetakif.edu.tr/icerik/164/104/erasmus-formlar) seçim takviminde 

belirtilen tarihlerde Koordinatörlüğümüze teslim etmeleri gerekmektedir. Feragat için verilen süre 

dışında feragat eden öğrencilerin bir sonraki başvurularında -10 puan uygulanacaktır. 

 
HİBE DESTEĞİ 

Öğrencilere yurtdışında geçirdikleri faaliyet süreleri boyunca yurtdışında olmalarından 

kaynaklanan ilave masraflarına yardımcı olmak üzere katkı niteliğinde hibe verilmektedir. 

Öğrenci hareketliliği faaliyetlerinin gerçekleştirilebileceği ülkeler hayat standardı düzeylerine göre 3 

gruba ayrılmış ve ülke grupları için aylık staj hibeleri belirlenmiştir. 

 
Gidilecek Ülkelere Göre Aylık Hibe Miktarları 

Ülke grupları ve bu ülkelere gidecek öğrencilere verilecek aylık hibe miktarları aşağıdaki tabloda 

yer almaktadır: 

http://www.mehmetakif.edu.tr/
https://iro.mehmetakif.edu.tr/icerik/164/104/erasmus-formlar


 

Program ülkeleri arasında öğrenim ve staj hareketliliği için öğrencilere gidiş-dönüş seyahatleri 

için ayrıca destek verilmemektedir. 

 
ÖĞRENCİYE YAPILACAK ÖDEME 

Öğrenciye, karşı kuruma gitmeden önce ilk ödeme olarak, kabul mektubunda yazan süreye göre hesap 

edilen toplam hibesinin %80’ lik kısmı ödenir. 

%20’lik kısmı ise, öğrencinin faaliyetini tamamlaması, evraklarını ofise teslim etmesi, AB 

anketini doldurması ardından ödenir. 

ÖDEMEDE KESİNTİ YAPILMASI 

Faaliyet süresinin 2 aydan az olması durumunda, hareketlilik geçersiz sayılır, ödenen hibenin iadesi 

istenir. 

Katılımcı anketini doldurmayan öğrencilere toplam hibenin %20’si tutarında kesinti yapılır. 

Hareketliliğe katılımı kanıtlayan belgelerin (katılım sertifikası veya bunun yerine geçebilecek dönüş 

sonrası transkript (ToR) teslim edilmemesi durumunda hareketlilik geçersiz sayılır ve öğrenciye hibe 

ödenmez; başlangıçta ödenen hibe tahsil edilir. 

Stajın devam etmesi gereken tarihlerde misafir olduğu kurumdan (şehirden / ülkeden) ayrılan 

öğrencinin aralıksız olarak 7 (yedi) takvim gününden (hafta sonu dâhil) fazla süre ile misafir olunan 

kurumdan ayrıldığı durumda söz konusu ayrı kalınan toplam gün sayısı için hibe ödemesi yapılmaz. 

Daha önce ödeme yapılmışsa, ödemenin iadesi talep edilir. 

HİBESİZ ÖĞRENCİ (“0” HİBELİ) OLMA DURUMU 

Öğrenciler, istedikleri takdirde hibe almaksızın faaliyetlere katılabilirler. Hibesiz öğrenciler de diğer 

başvurularla beraber genel değerlendirmeye tabi tutulur ve hibeli öğrencilerle aynı süreçten 

geçer. Hibesiz öğrencinin farkı, öğrencinin bütçe hesaplamalarına dâhil edilmemesi ve kendisine 

ödeme yapılmamasıdır. 

Yapılacak değerlendirme sonunda, adları yedek listede yer alan adaylar, Programın tüm koşulları 

geçerli olmak üzere “hibesiz” olarak faaliyete katılabilirler. 

 
SİGORTA YÜKÜMLÜLÜKLERİ 

Staj Hareketliliğine katılacak öğrenciler, zorunlu sigortalarını yaptırmakla yükümlüdürler. Staj 

Hareketliliği gerçekleştirecek öğrenciler 3 çeşit sigorta yaptırmak ile yükümlüdürler; kaza sigortası 

(iş yerinde başınıza gelebilecek kazalar için), mesuliyet sigortası (iş yerine verebileceğiniz 

zararlar için) ve sağlık sigortası (yurt dışında yaşanabilecek sağlık problemleri için). Öğrenciler, sigorta 

belgelerinin bir kopyasını hibe sözleşmesi sırasında Koordinatörlüğe de teslim etmekle 

yükümlüdürler. 

 



ÖZEL İHTİYAÇ DESTEĞİ 

Özel ihtiyaç desteğine gereksinim duyan yararlanıcılara, özel ihtiyaçlarına destek olmak üzere, 

aldıkları hibelerine ilave hibe verilebilmektedir. 

Başvuru formunda, özel ihtiyaç desteğine niçin ihtiyaç duyulduğunun açıklanması, kanıtlayıcı 

belgelerin eklenmesi (örneğin özel ihtiyaç desteği engelliliğe ilişkinse, engelliliğe ve düzeyine ilişkin 

bilgileri veren doktor raporu (3 aydan eski olmayacak şekilde) veya engellilik kartı fotokopisi, 

kronik hastalıklar için doktor raporu) gerekir. 

 

 
Burada belirtilemeyen tüm hususlarda, ilgili yılın Erasmus uygulama el kitabı hükümleri 

uygulanır. 
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